Vyberte jazyk, ve kterém chcete odpovédét na otazky/ Choose the language in which you want to
answer the questions/ BbibepuTe 513biK, Ha KOTOPO...iTb MOBY, IKOO XO4€eTe BiiNoBiAaTh Ha 3amnuTaHHA

185 oTBeTOB

Y

@ Angligtina/English/AHrnuickuin/
AHrnicbka

@ Rustina/Russian/Pycckuit/Pociiicbka

@ Ukrajingtina/Ukrainian/YkpanHckuii/
YkpaiHcbka

@ Cestina/Czech/Mewckuit/Mecbka

Odpovédi respondent, ktefi odpovidali na otazky v anglictiné.

How old are you?

13 oTBeTOB
Your gender
13 oTBeTOB

53,8%

46,2%

¢

@ Less than 18
® 18-25

© 26-40

® 41-55

@ Over 55

@ Female
@ Male
@ Prefer not to say



Where are you from?
13 oTBETOB

@ Kazakhstan
@ Ukraine
@ Uzbekistan

How long have you lived in the Czech Republic?

13 oTBETOB
@® 0-2 years
® 3-5years
@ 6-7 years
@ 8-10 years
46,2% A @ Over 10 years

The purpose of coming to the Czech Republic was:
13 oTBeTOB

@ Study

® Work

@ Family reunification
@ | am refugee




Did you know Czech language before you came to the Czech Republic?
13 oTBeTOB

® Yes
® No
30,8% © Yes, alittle

g

What languages do you know?
13 oTBeTOB

Czech 12 (92,3 %)
Russian 11 (84,6 %)
Ukrainian
German 1(7,7 %)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0 12,5

What language do you use most often when shopping in a store?
13 oTBETOB

English 5 (38,5 %)
Czech 13 (100 %)
Russian 0 (0 %)
Ukrainian 0 (0 %)

German [—0 (0 %)




What language do you use most often when you visit the doctor?
13 oTBETOB

English 7 (53,8 %)
Czech 12 (92,3 %)
Russian 3 (23,1 %)
Ukrainian
German
0,0 2,5 5,0 75 10,0 12,5

What language do you use most often when visiting the authorities?
13 oTBETOB

English 5 (38,5 %)
Czech 13 (100 %)
Russian 1(7,7 %)
Ukrainian 0 (0 %)
German 0 (0 %)

How do you feel integrated into Czech society?
13 oTBeTOB

@ Very integrated
@ Sufficiently integrated
@ Little integrated
@ | don't feel integrated

38,5%

g




Odpovédi respondentt, ktefi odpovidali na otazky v rustiné.

Ckonbko BaM net ?
88 oTBeTOB

@ Menbue 18
® 18-25
© 26-40
® 41-55
@ Gonblue 55
Kakoro Bbl nona?
88 oTBeTOB
@ XeHwmHa
@ MyxunHa
@ He xo4y oTBEYaTh Ha 3TOT BONPOC
OTkyna BblI?
88 oTBeTOB

@ KasaxcraH
@ Ykpauna
© Y3bekucTaH




Kak gaBHo Bbl XxuBeTe B Yeluckoi Pecnybnuke?
88 oTBeTOB

Llenbto npuesaa B Yeluckyto pecny6imnky 6b1i0o:

88 oTBeTOB

s

@® 0-2ropa

® 3-5ner

@ 6-7 ner

@ 8-10 ner

@ Eornbuue 10 net
@ xouy nocTynuTb

@ Yueba

@ Pabora

@ BoccoeanHeHve cemMbu

@ S 6exeHel/6exeHka

@ npviexany 3a NyyLIeit X13HbIO

3Hanu nu Bbl YELLUCKUIA A3bIK A0 Npuesfa B YeLlckyto pecny6nunky?

88 oTBeTOB

® [a
@ Her

© [Ja, HemHoro



Kaknmu si3bikamMu Bbl Bna,qeeTe?
88 oTBeTOB

AHrmunckmn

Yewckun

YkpauHckuin 26 (29,5 %)

Hemeukun 10 (11,4 %)

20 40 60 80

KakoW A3biK Bbl Yalle BCero ucnosb3ayete npu coeepLueHnn nokKynok B MarasuHe?
88 oTBeTOB

AHrIunckui

Yewickui 83 (94,3 %)

Pycckui 9 (10,2 %)

YKpauHckui

Hemeukui

20 40 60 80 100

KakoW A3biK Bbl Yalle BCero ucnosbayete npu noceweHnun Bpaqa?
87 oTBeTOB

AHrIunckui 17 (19,5 %)
Yeluckuit
Pycckui 20 (23 %)
YKpauHckui 3 (3,4 %)
Hemeukuit 0 (0 %)

20 40 60 80

80 (90,9 %)

80 (90,9 %)

76 (87,4 %)



Kakoit f13bIK Bbl Yalle BCEro UCMosib3yeTe Npu NOCELLEHUMN yupeXXaeHnin?
88 oTBeTOB

AHrnuincknin 13 (14,8 %)

Yewickui 85 (96,6 %)
Pycckui
YKpauHckui 1(1,1 %)
Hemeukuit 0 (0 %)

0 20 40 60 80 100

Hackonbko Bbl 4YyBCTBYeTe cebsa WHTErpupoBaHHbIM B YeLlCKoe 06I.IJ,eCTBO?
88 oTBeTOB

@ OueHb MHTErpupOBaHHbLIM

@ [ocTaToyHO MHTErpUpOBaHHBIM

@ Maro vHTerpmpoBaHHbIM

@ S He uyBCTBYIO CE6S1 MHTETPUPOBAHHBIM

Odpovédi respondentd, ktefi odpovidali na otazky v ukrajinstiné.

CKinbku BaM pokiB?
69 oTBETOB

@ MeHuwe 18
® 18-25
© 26-40
@ 41-55

Ll @ crapue 55

18,8%

60,9%




Bawa cTaTtb:
69 oTBeTOB

@ XiHka
@ Yonosik
@ Beaxalo 3a KpalLe He roBopuTU

18,8%

81,2%

3BifKku BU pofom?
69 oTBeTOB

@ KasaxcraH
@ Ykpaina
@ Ysb6ekcTaH

AK JOBro BM Xusete B Yexii?
69 oTBeTOB

@ 0-2 poxu

@ 3-5 pokis

© 6-8 pokis

@ 8-10 pokis

@ GinbLwe 10 pokis
@ 5wicsiuis




MeToto npui3ay Ao Yecbkoi pecnybniku 6yno:
69 oTBeTOB

@ HasuaHHs

@ Mpaus

@ Boas'egHaHHs CiM'T

@ S 6ixeHelb/6ixeHka

@ MMpaus ane notim 6ixeHka
@ bixeHeupb | HaBYaHHS

Y 3Hanu BM Yecbky MOBY A0 Npui3ay B Yecbky pecny6niky?
69 oTBeTOB

® Tak
@ Hi
@ Tak, Tpoxu

a 30,4%

AknuMn moBamu BU BonopgieTe?

69 oTBeTOB

AHrnincbka 56 (81,2 %)

51 (73,9 %)

Yecbka

Pociiicbka

Himeubka 7 (10,1 %)

0 20 40 60

68 (98,6 %)

80



fIky MOBY BY Ha/yacTille BUKOPUCTOBYETE Nif, Yac 3AIMCHEHHSA MOKYMOK Yy MarasuHi?
69 oTBETOB

AHrnincbka 12 (17,4 %)

Yecbka 64 (92,8 %)

Pocivicbka 7 (10,1 %)
YkpaiHcbka 10 (14,5 %)
Himeubka
0 20 40 60 80

fIky MOBY BY HaryacTille BUKOPUCTOBYETE Nif, Yac BiABiAyBaHHSA nikapsa?
69 oTBETOB

AHrnincbka 10 (14,5 %)

Yecbka 60 (87 %)

Pocivicbka 13 (18,8 %)
YkpaiHcbka 11 (15,9 %)
Himeubka 0 (0 %)

fIky MOBY BY HaryacTille BUKOPUCTOBYETE Nif, Yac BiABiAyBaHHA ycTaHOB?
69 oTBETOB

AHrnincbka 12 (17,4 %)

Yecbka 63 (91,3 %)
Pocivicbka 1(1,.4 %)
YkpaiHcbka 11 (15,9 %)

Himeubka



Hackinbku BY BiguyBaeTe cebe iHTErpoBaHWM Y YECbKOMY CYCMiNbCTBI?

69 oTBeTOB

Odpovédi respondent, ktefi odpovidali na otazky v ¢estiné.

@ [yxe iHTerposaHum

@ [Hocuts iHTerpoaHnm

@ Maro iHTerpoBaHum

@ He siguysato cebe iHTerposaHUM

Kolik je vam let?
15 oTBeTOB

@ Méné nez 18 let
® 18-25

© 26-40

® 41-55

@ Vice nez 55

Vase pohlavi:
15 oTBeTOB

® Zena
® Muz
@ Nechci odpovidat na tuto otazku

&



Z jaké jste zemé&?
14 oTBeTOB

@ Kazachstan
@ Ukrajina
@ Uzbekistan

Jak dlouho bydlite v Ceské republice?

15 oTBETOB

@ 0-2 roky

@® 3-5let

© 6-7 let

@ 8-10 et

@ Vice nez 10 let

Cilem pfijezdu do Ceské republiky bylo:

15 otBeTOB

@ Studium

@ Prace

@ Slougeni rodiny
@ Jsem uprchlik




Uméli jste pred pfijezdem do Ceské republiky cesky?
15 oTBeTOB

® Ano
® Ne
@ Ano, trochu

]

Jakeé jazyky umite?
15 oTBeTOB

Angligtina

13 (86,7 %)

Rustina 13 (86,7 %)

Ukrajindtina

8 (53,3 %)

Némcina

Jaky jazyk pouzivate nejcastéji pfi nakupu v obchodé?
15 oTBeTOB

Angli¢tina 1(6,7 %)

Cestina 15 (100 %)

Rustina 1(6,7 %)

Ukrajinstina 1(6,7 %)

Néméina |0 (0 %)



Jaky jazyk pouzivate nejcastéji pfi navstéve lékare?
15 oTBeTOB

Angli¢tina 1(6,7 %)

Cestina 14 (93,3 %)
Rustina 4 (26,7 %)

Ukrajinstina

Némcina

Jaky jazyk pouzivate nejCastéji pfi navstéveé Grada?
15 oTBeTOB

Angli¢tina |0 (0 %)
Rustina -0 (0 %)

Ukrajinstina [—0 (0 %)

N&méina l1 (6,7 %)

0 5 10 15

Jak se citite integrovany do ceské spolecnosti?
15 oTBeTOB

@ Velmi hodné integrované
@ Hodné integrované
@ Malo integrované

@ Necitim se integrovany
@ Ne rozumim otazek




